

هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال

آخر هفته فوتبالی با دربی

۱۵:۱۵
پنجشنبه

تختی خرم‌آباد

شهرید نصیری

۱۵:۱۵
پنجشنبه

خیبر خرم‌آباد-شمس‌آذر

قزوینی‌ها در مرز بحران

خیبر خرم‌آباد طی هفته‌های اخیر وضعیت نوسانی زیادی داشته و البته همچنان با ۱۵ امتیاز در رده هفتم جدول رده‌بندی قرار دارد. آنها در هفته یازدهم به مصاف ذوب‌آهن رفتند و در بیرون از خانه توانستند یک امتیاز کسب کنند. حال در این هفته باید به مصاف شمس‌آذر قزوین بروند؛ تیمی که وضعیت خوبی ندارد و با ۹ امتیاز از ۱۱ بازی در رده یازدهم ایستاده است. شمس‌آذر قزوین همچنان به وضعیت داوری‌ها معترض است، اما به نظر می‌رسد این تیم در رویارویی با خیبر از انگیزه زیادی برخوردار است ولی در خانه خرم‌آبادهای قطعاً روز سختی را خواهند داشت. آنها هفته گذشته هم مقابل پرسپولیس بازنده شدند و باختن در هفته دوازدهم می‌تواند آنها را به بحران واقعی وارد کند. البته خیبر هم برای بدتر نشدن وضعیتش قطعاً در خانه خود به دنبال سه امتیاز خواهد بود.

۱۵:۳۰
پنجشنبه

چادرملو-ذوب‌آهن

شهرید نصیری

۱۵:۳۰
پنجشنبه

چادرملو-ذوب‌آهن

به امید بازگشت به صدر

چادرملو اردکان با تعطیلی که در لیگ به وجود آمد، توانست چند هفته صدرنشین لیگ برتر باشد، اما این تیم در اولین هفته بعد از تعطیلات، صدر جدول را از دست داد. آنها با باخت مقابل تراکتور در هفته یازدهم، حالا با ۱۷ امتیاز در رده چهارم جدول هستند و البته امیدوارند با پیروزی در هفته دوازدهم شانس بازگشت به صدر را همچنان داشته باشند. برای این مهم چادرملو باید در این هفته میهمانش، ذوب‌آهن اصفهان را شکست دهد. ذوبی‌های اصفهان با ۱۱ امتیاز از یازده بازی در رده دوازدهم هستند و هفته گذشته در رویارویی با خیبر خرم‌آباد در خانه خودشان به تساوی رضایت دادند. شاگردان جدادی‌فر در تلاش هستند به وضعیت خودشان بهبود ببخشند ولی تا این هفته هنوز آنقدر موفق نبودند. این بازی می‌تواند یکی از بازی‌های دیدنی و تماشاگرپسند این هفته باشد. دیدار ذوب‌آهن و چادرملو اردکان در حضور هواداران دو تیم برگزار می‌شود.

۱۶:۱۵
پنجشنبه

گل‌گهر-پیکان

شهرید سایپانی

۱۶:۱۵
پنجشنبه

گل‌گهر-پیکان

برنده‌ها به هم رسیدند

گل‌گهر سیرجان بعد از چند باخت بد، بالاخره وضعیت بهتری پیدا کرده و در هفته یازدهم در رویارویی با استقلال خوزستان با یک گل برنده از زمین خارج شد. شاگردان مهدی تارنار حالا در آستانه بازی هفته دوازدهم با ۱۶ امتیاز از ۱۱ بازی در رده ششم بوده و امیدوار هستند با ادامه روند خوبشان، بتوانند جایگاه بهتری را دست و پا کنند. آنها در این هفته باید به مصاف تیم برنده هفته قبل بروند: پیکان هفته گذشته به مصاف ملوان رفت و با یک گل برنده از زمین خارج شد. پیکانی‌ها حالا با ۱۱ امتیاز از ۱۱ بازی در رده چهاردهم هستند و به خوبی می‌دانند که جایگاه مطمئنی ندارند و باید برای قرار نگرفتن در بحران، بیشتر تلاش کنند. آنها به طور حتم کار سختی در سیرجان خواهند داشت و در صورت کسب یک امتیاز هم می‌توانند با رضایت، بازی بیرون از خانه را به پایان برسانند.

۱۷:۳۰
پنجشنبه

تراکتور-استقلال خوزستان

شهرید سلیمانی

۱۷:۳۰
پنجشنبه

تراکتور-استقلال خوزستان

مصاف آبی‌های خوزستان با قرمزهای تراکتور

تراکتور تبریز در حالی در این هفته میزبان بازی خواهد بود که این تیم هفته گذشته توانست با ۲ گل صدرنشین لیگ برتر را شکست داده و از پیش رو بردارد. تراکتور با یک بازی کمتر و ۱۶ امتیاز در رده پنجم جدول رده‌بندی قرار دارد. این تیم به طور حتم به این جایگاه راضی نیست و قصد دارد خیلی زود خودش را به صدر جدول برساند. البته شاگردان اسکوچیج طی هفته‌های گذشته نوسان در نتیجه‌گیری داشتند اما به طور حتم اگر روز خوب آنها باشد می‌توانند به راحتی از سد استقلال خوزستان بگذرند. در مقابل آبی‌های خوزستان نیز وضعیت خوبی ندارند. این تیم نتوانسته نتایج خوبی در هفته‌های اخیر کسب کند. آنها هفته گذشته بازی در خانه را به گل گهر سیرجان باختند و امید چندانی به بازی بیرون از خانه هم ندارند. خوزستانی‌ها در حالی برابر قرمزهای تبریز قرار می‌گیرند که این روزها با ۱۲ امتیاز در جایگاه یازدهم جدول قرار دارند.

۱۷:۰۰
جمعه

فولاد-آرمنیوم

شهرید فولاد

۱۷:۰۰
جمعه

فولاد-آرمنیوم

یحیی محکوم به پیروزی

تیم‌های ناکام هفته گذشته فردا در شرایطی به مصاف هم می‌روند که برای میزبان تساوی با باخت فرقی ندارد. یحیی گل محمدی تا امروز نتوانسته انتظارات هواداران تیمش را برآورده کند. قرار گرفتن در رده سیزدهم بعد از ۱۲ بازی اصلاً ن چیزی نبود که سکون‌نشینان فولاد آر‌نه تصورش را می‌کردند. فولاد بعد از باخت به استقلال که خودشان را مستحقش نمی‌دانستند فقط به کسب سه امتیاز فکر می‌کند. گل محمدی در صورت از دست دادن امتیاز موقعیتش در میان فولادی‌ها به خطر می‌افتد. از آن طرف آلومینیوم بعد از تساوی خانگی مقابل فجر که آنها هم نسبت به داوری معترض بوده و خودشان را شایسته پیروزی می‌دانستند، شاید تساوی هم برای‌شان نتیجه قابل قبولی باشد. اما جدا از شرایط دو تیم، باتوجه به تفکرات دو مربی که اتفاقاً سابقه همکاری هم دارند، باید منتظر یک بازی جذاب باشیم. بازشدن دروازه‌ها در دقایق ابتدایی جذابیت بازی را دوچندان می‌کند.

۱۷:۰۰
جمعه

سپاهان-فجر سپاسی

نقش جهان

۱۷:۰۰
جمعه

سپاهان-فجر سپاسی

آگاهی سپاهان از دربی و بازی تراکتور

تیم محرم نویدکیا برخلاف هفته‌های اول، این روزها نتایج بسیار خوبی کسب کرده و به نظر می‌رسد این مربی و شاگردانش شناخت خوبی از یکدیگر به دست آورده‌اند. به همین دلیل فجر که سرمربی جوانش مدعی ارائه فوتبال در تمام بازی‌ها است، کار آسانی ندارد. پیروز قربانی خیلی خوب می‌داند که اگر در ورزشگاه نقش جهان باز بازی کند، حتماً به مشکل می‌خورد. شاید او تاکنیک دفاع ضد حمله را در دستورکار قرار دهد. البته همین موضوع هم می‌تواند برای‌شان مشکل‌ساز باشد چرا که پرس بازیکنان سپاهان در یک‌سوم دفاعی فجر حتماً فشار زیادی را به آنها وارد می‌کند. سپاهان در روزی که از نتیجه دربی و بازی تراکتور آگاهی دارد، برای سه امتیاز بازی به آب و آتش می‌زند. همین اتفاق بهترین فرصت را در اختیار سرمربی سپاهان و شاگردانش قرار خواهد داد. نویدکیا قطعاً همه توانش را برای حفظ سه امتیاز به کار می‌گیرد.

۱۷:۰۰
جمعه

ملوان-مس رفسنجان

مردوح قایقران

۱۷:۰۰
جمعه

ملوان-مس رفسنجان

جدال ضعیف‌ترین خط حمله و دفاع

اینکه مس رفسنجان بعد از اخراج رسول خطیبی با سرمربی جدیدش به زمین ورزشگاه مرحوم قایقران می‌رود، هم می‌تواند آتشی خوبی برای مازیار زارع سرمربی ملوان باشد هم اتفاق بد چرا که شاید مسقی خطیبی همچنان ناهماهنگ باشند که این اتفاق خوبی برای ملوان خواهد بود، از طرفی هم تفکرات کادر جدید می‌تواند تمام معادلات انزلی‌چی‌ها را به هم بزند. در واقع میهمان در قالب یک تیم ناشناخته و تیمی که اولین بازی‌اش را در لیگ برگزار می‌کند کار را برای میزبان سخت می‌کند. ملوان هفته گذشته مغلوب پیکان شده و حالا آنها برای حفظ فاصله‌شان با مدعیان در صدر باید سه امتیاز را بگیرند. اما برای تیم شهر رفسنجان تساوی هم نتیجه قابل قبولی است. به همین دلیل نباید از این بازی انتظار گل‌های زیاد را داشت. ملوان در ۱۰ بازی پنج گل زده و به همین اندازه هم گل دریافت کرده که از لحاظ تعداد گل‌های زده آمار ضعیفی است. مس رفسنجان هم با ۱۵ گل خورده ضعیف‌ترین خط دفاعی را در اختیار دارد.

رضایی: آنالیز دقیقی از تیم خیبر داریم



همه‌جانبه‌ای از تیم شهرشان کنند. با آگاهی از توانمندی‌های تیم خیبر به زمین می‌رویم و ضمن احترام به این نیم خوب و مردمی، حداکثر تلاش‌مان را خواهیم کرد تا برنده باشیم. تمامی نفرات ما سرحال و در شرایط ایده‌آلی هستند. با روحیه جنگندگی، خستگی ناپذیر و با همه وجود تلاش می‌کنیم تا برنده شویم.» او در مورد اینکه شمس‌آذر از اشتباهات داوری آسیب دیده، می‌گوید: «تمام تمرکز خود و تیم را روی مسائل فنی گذاشتم. از موارد و داستان‌های مرتبط به داوری بیرون آمده‌ایم و نمی‌خواهیم به چیزی جز نکات فنی فکر کنیم. با همه بازیکنان تیم و اعضای کادرفنی اتمام حجت کردیم تا کاری به مسائل داوری نداشته باشند. می‌دانیم با تمرکز روی نکات فنی در زمین قوی‌تر هستیم و آماده‌ایم تا ۳ امتیاز دیدار با یکی از بهترین تیم‌های لیگ را بگیریم و مردم قزوین را شاد کنیم.»



وحید رضایی سرمربی شمس‌آذر درباره آخرین وضعیت تیمش در آستانه بازی با خیبر خرم‌آباد می‌گوید: «تمرینات خوبی را پس از دیدار با پرسپولیس پشت سر گذاشتیم. در حال حاضر در خرم‌آباد هستیم و تمرین خواهیم داشت تا بازیکنان ما با شرایط آب و هوایی این شهر آشنایی کامل پیدا کنند. مقابل یکی از بهترین تیم‌های لیگ برتر بازی داریم. کارمان خیلی سخت خواهد بود به خصوص که تیم خیبر هواداران پرشوری دارد. سید مهدی رحمتی از سرمربیان بسیار خوب و کاربلد فوتبال ماست که توانایی‌های زیادی در عرصه مربیگری دارد و از دانش فنی بالایی بهره می‌برد. او بدون شک تیمش را به بهترین شکل آماده خواهد کرد تا بتوانند در این بازی خانگی به نتیجه برسند. تحلیل و آنالیز دقیقی از تیم خیبر داشتیم. می‌دانیم تیمی است که در ورزشگاه خانگی به خوبی از امتیاز میزبانی بهره می‌برد و هواداران این تیم به طور کامل ورزشگاه را پر می‌کنند تا حمایت

اسکوچیچ: از بعضی چیزها راضی نیستم

دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم تراکتور درباره بازی تیمش مقابل استقلال خوزستان می‌گوید: «بازی امروز آسان‌تر از دیدار قبلی نخواهد بود. این هفته فرصت داشتیم که بازی قبلی را آنالیز کنیم و ریکاوری انجام بدهیم و آماده‌سازی عادی را پیش بردیم. نسبت به بازی قبل نکاتی هست که از آنها ناراضی‌ام. به بازیکنان گفتیم نتیجه خوب بود اما نحوه بازی مشکلاتی داشت. از آنها می‌خواهم به این موضوع واکنش نشان بدهند و اینطور نباشد که فقط در حد کثایت تلاش کنند. آنها باید دائماً برای پیشرفت تلاش کنند. دغدغه من پیروزی در بازی‌هاست. از بازیکنانم انتظار حداکثری دارم. اینکه برنامه استراحت یا فشرده‌گی مسابقات چگونه است، دغدغه من نیست. بازی به بازی پیش می‌رویم. البته درباره دوره‌بندی تمرینات و استفاده درخشانی از بازیکنان فکر می‌کنیم. برای تیمی که در سه جام می‌جنگد، چنین برنامه‌ریزی کاملاً طبیعی است.» اسکوچیچ با اشاره به غیبت صادی محرمی و

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	تفاضل	امتیاز
۱	استقلال	۱۹	۷	۱	۴	۵	۱۰
۲	پرسپولیس	۱۸	۶	۱	۶	۴	۱۱
۳	سپاهان	۱۸	۶	۲	۳	۵	۱۰
۴	چادرملو	۱۷	۰	۲	۵	۴	۱۱
۵	تراکتور	۱۶	۹	۲	۴	۴	۱۰
۶	گل‌گهر	۱۶	-۱	۳	۴	۴	۱۱
۷	خیبر خرم‌آباد	۱۵	۰	۴	۳	۴	۱۱
۸	فجر سپاسی	۱۵	-۱	۲	۶	۳	۱۱
۹	ملوان	۱۴	۰	۲	۵	۳	۱۰
۱۰	آلومینیوم	۱۴	-۳	۵	۲	۴	۱۱
۱۱	استقلال خوزستان	۱۳	-۵	۳	۳	۳	۱۱
۱۲	ذوب‌آهن	۱۱	۲	۴	۵	۲	۱۱
۱۳	فولاد	۱۱	-۲	۴	۵	۲	۱۱
۱۴	پیکان	۱۱	-۳	۴	۵	۲	۱۱
۱۵	شمس‌آذر	۹	-۳	۴	۶	۱	۱۱
۱۶	مس رفسنجان	۷	-۸	۶	۴	۱	۱۱

برنامه بازی‌های لیگ برتر

هفته دوازدهم
پنجشنبه ۱۳ آذر
خیبر خرم‌آباد-شمس‌آذر..... ۱۵:۱۵
چادرملو-ذوب‌آهن..... ۱۵:۲۰
گل‌گهر-پیکان..... ۱۶:۱۵
تراکتور-استقلال خوزستان..... ۱۷:۳۰
جمعه ۱۴ آذر
پرسپولیس-استقلال..... ۱۵:۳۰
فولاد خوزستان-آلومینیوم..... ۱۷:۰۰
سپاهان-فجرسپاسی..... ۱۷:۰۰
ملوان-مس رفسنجان..... ۱۷:۰۰